Ситникова

Протокол

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
от 19 февраля 2021 г. № 1
с. Мокроусово

Председательствует: заместитель Главы Мокроусовского района по социальным вопросам, Романенко Ю.В.
Присутствуют:
Члены комиссии: Устименко Е.С.,
Яковлева Л.Е.,

Казакова А.Л., Васильева С.Н
Михайлова Е.Г., Бетехтина И.П.
Решение о голосовании: открытое.

Повестка дня:

1. Об уведомлении ХХХ о заключении трудового договора с гражданином, ранее замещавшем должность муниципальной службы.

Докладчик: Устименко Е.С.

1. Слушали: Об уведомлении ХХХ о заключении трудового договора с гражданином, ранее замещавшем должность муниципальной службы.

Докладчик: Устименко Е.С.

Устименко Е.С.  Поступило уведомление от ГБУ ХХХ о заключении трудового договора с гражданином, ранее замещавшем должность ХХХ. ФИО принята на должность ХХХ. Трудоустройство ФИО в ХХХ не связано с коррупционными рисками и не может повлечь коллизии публичных и частных интересов с прежней занимаемой должностью на муниципальной службе
Решили:  Конфликта интересов не усмотрено.

Результаты голосования: единогласно.

Председатель  комиссии

Ю.В. Романенко
Секретарь комиссии

Е.С. Устименко

Члены комиссии:

С.Н. Васильева

А.Л. Казакова

Е.Г. Михайлова
Л.Е. Яковлева

И.П. Бетехтина